

INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AI SENSI DELL'ART. 6-BIS DEL DPR 380.01 - IMMOBILI DI E.R.P. DI ARCA JONICA – GROTTAGLIE VIA LAVOISIER 4

R.U.P.:Geom. Carlo NARDULLI

PROGETTO:Ing. Saverio ANNESE

DATA	AGG	GROTTAGLIE	PRELIMINARE	DEFINITIVO
Marzo 2025				
			ESECUTIVO	VAR
TAVOLA CM		ELABORATI DI PROGETTO	SCALA	
		COMPUTO METRICO - ONERI DELLA SICUREZZA - ELENCO PREZZI - INCIDENZA DELLA MANODOPERA		

COMUNE DI GROTTAGLIE
PROVINCIA DI TARANTO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 4 FABBRICATI SU 5 LIVELLI
FUORI TERRA IN VIA LAVOASIER N. 4 GROTTAGLIE

COMMITTENTE: ARCA JONICA

Data, 28/03/2025

IL TECNICO
ING. SAVERIO ANNESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
1 PUG2025/ 01.E09.015.0 03	Collari per sostegno di discendenti, montate in opera compreso fissaggio al supporto ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte in rame o acciaio inox palazzina 1 *(lung.=0,30*3)*(larg.=2*5) palazzina 2 *(lung.=0,3*3)*(larg.=2*5) palazzina 3 *(lung.=0,3*3)*(larg.=2*5) palazzina 4 *(lung.=0,3*3)*(larg.=2*5)	2,00 2,00 2,00 2,00	0,90 0,90 0,90 0,90	10,000 10,000 10,000 10,000		18,00 18,00 18,00 18,00		
	SOMMANO m					72,00	9,82	707,04
2 PUG2025/ 01.E02.133.0 01	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici vedi voce palazzina 1 *(lung.=5*3)*(larg.=0,3*3) palazzina 2 *(lung.=3*5)*(larg.=0,3*3) palazzina 3 *(lung.=3*5)*(larg.=0,3*3) palazzina 4 *(lung.=3*5)*(larg.=0,3*3)	2,00 2,00 2,00 2,00	15,00 15,00 15,00 15,00	0,900 0,900 0,900 0,900		27,00 27,00 27,00 27,00		
	SOMMANO m ²					108,00	12,51	1'351,08
3 PUG2025/ 01.E01.061.0 01	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 15 ... gurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica: fino ad una distanza di km 15 Vedi voce n° 2 [m ² 108.00]	0,07				7,56		
	SOMMANO m ³					7,56	18,78	141,98
4 PUG2025/ 01.E01.063.0 01	Oneri per esecuzione di analisi dei rifiuti. materiale edile inerte in genere					1,99		
	SOMMANO cad					1,99	470,00	935,30
5 PUG2025/ 01.E16.007.0 01	Intonaco premiscelato di fondo per interni ed esterni di pura calce idraulica naturale NHL 3.5 conforme alla norma EN 459-1 ed inerti, ad alta traspirabilità ed igroscopicità, reaz ... co classe A1 applicato a mano su supporto in laterizio, in spessore di 2 cm, livellato e frattazzato in spessore di 2 cm Vedi voce n° 2 [m ² 108.00]					108,00		
	SOMMANO m ²					108,00	19,87	2'145,96
6 PUG2025/ 01.E09.003.0 01	Canali di gronda, converse e scossaline montate in opera compreso pezzi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte con esclusione delle sole cicogne di sostegno per i canali di gronda: sviluppo fino a cm 50 in acciaio zincato da 6/10 tutte le palazzine	4,00	100,00			400,00		
	SOMMANO m					400,00	26,40	10'560,00
7 PUG2025/ 01.E02.133.0 01	Spicconatura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici vedi voce parapetto interno lastrico solare tutte le palazzine al 70%	4,00	100,00	0,800	1,000	320,00		
	SOMMANO m ²					320,00	12,51	4'003,20
8	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di							
	A R I P O R T A R E							19'844,56

COMUNE DI GROTTAGLIE
PROVINCIA DI TARANTO

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 4 FABBRICATI SU 5 LIVELLI
FUORI TERRA IN VIA LAVOASIER N. 4 GROTTAGLIE

COMMITTENTE: ARCA JONICA

Data, 27/03/2025

IL TECNICO
ING. SAVERIO ANNESE

COMUNE DI GROTTAGLIE
PROVINCIA DI TARANTO

pag. 1

STIMA INCIDENZA MANODOPERA

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 4 FABBRICATI SU 5 LIVELLI
FUORI TERRA IN VIA LAVOASIER N. 4 GROTTAGLIE

COMMITTENTE: ARCA JONICA

Data, 27/03/2025

IL TECNICO
ING. SAVERIO ANNESE

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Manodopera Risorse Umane	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
1 PUG2025/ 01.E01.061.0 01	LAVORI A MISURA					
	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 15 ... conservazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica: fino ad una distanza di km 15					
	SOMMANO m³	9,60	18,78	180,29	60,05	33,310
	Parziale LAVORI A MISURA euro			180,29	60,05	33,307
	A R I P O R T A R E			180,29	60,05	

[illegible]

COMUNE DI GROTTAGLIE
PROVINCIA DI TARANTO

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 4 FABBRICATI SU 5 LIVELLI
FUORI TERRA IN VIA LAVOASIER N. 4 GROTTAGLIE

COMMITTENTE: ARCA JONICA

Data, 27/03/2025

IL TECNICO
ING. SAVERIO ANNESE

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 AP01	Noleggio piattaforma aerea a braccio telescopico	3,67			6,000	22,02		
	SOMMANO h					22,02	77,50	1'706,55
2 PUG2025/ 09.S03.011.0 07	Recinzione realizzata con rete in polietilene alta densità, peso 240 g/mq, resistente ai raggi ultravioletti, indeformabile, colore arancio, sostenuta da appositi paletti di sosteg ... ato fissati nel terreno a distanza di 1 m altezza 2,00 m, costo di utilizzo dei materiali per tutta la durata dei lavori PER BLOCCO SCALE					90,00		
	SOMMANO m					90,00	4,05	364,50
3 PUG2025/ 09.S03.089.0 01	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... regante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile vedi voce					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	120,23	120,23
4 PUG2025/ 09.S03.117.0 01	Cassone metallico di 6 m³ per contenimento di materiali di scavo/macerie, dotato d'idonea copertura. Sono compresi: - l'uso per la durata del lavoro al fine di assicurare un'ordina ... ore per l'utilizzo temporaneo del cassone al fine di garantire la sicurezza dei lavoratori Per il primo mese o frazione					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	85,38	85,38
5 PUG2025/ 09.S02.003.0 01	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al Dlgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile 115 x 160 mm					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,55	2,20
6 PUG2025/ 09.S02.005.0 01	Cartelli di obbligo in alluminio secondo UNI ISO 7010, di colore blu, con pittogrammi e scritte, delle seguenti dimensioni 200 x 300 mm, visibilità 6 m					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	1,23	4,92
7 PUG2025/ 09.S02.001.0 01	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo mensile 350 x 350 mm					4,00		
	SOMMANO cad					4,00	0,29	1,16
	Parziale LAVORI A CORPO euro							2'284,94
	T O T A L E euro							2'284,94
	Data, 27/03/2025							
	Il Tecnico ING. SAVERIO ANNESE							
	A R I P O R T A R E							

COMUNE DI GROTTAGLIE
PROVINCIA DI TARANTO

pag. 1

ELENCO PREZZI

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA PER 4 FABBRICATI SU 5 LIVELLI
FUORI TERRA IN VIA LAVOASIER N. 4 GROTTAGLIE

COMMITTENTE: ARCA JONICA

Data, 27/03/2025

IL TECNICO
ING. SAVERIO ANNESE

